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                                    Bir konudaki derin bilgilerin ve sırların ehil olmayanlardan gizlenerek, bir üstat tarafından sadece ehil olanlara inisiyasyon yoluyla öğretildiği Ezoterizm, bilinenin aksine bir din veya bir inanç sistemi değildir.
Ezoterizm, bilgilerin ve görgülerin kapalı bir topluluk içinde ve aşamalı olarak verildiği çalışma ve öğreti sistemidir. Asıl gerçeklerin, anlayabilecek yetenek ve bilgide olan kişilere aktarılabileceği görüşü ezoterik sistemin özüdür.
Bâtıni düşünce sistemi ise temelde zahir-batın ayırımına dayanır ve bu ayırımın merkezinde Allah’ın evrendeki her şeyi çift yönlü olarak yarattığı kabulü yer almakta ve buna Kur’an’dan “İbret alasınız diye her şeyi çift çift yaratmışızdır” (Kur’ân, Zariyat, 49) ayeti delil gösterilmektedir. Varlık evrenini tümüyle kuşatan bu çift boyutluluk, zahir-batın şeklinde tecelli eder.
Bu kitapta, Türkçeye “içrek, içte kalan, içteki” olarak çevrilen, gizli öğreticilik olan bilinen Ezoterizm ve Bâtıniliğin esaslarını, sınırlı sayıdaki müride kısa ve net olarak anlatıldığı öğretileri açık ve sade üslupla okuyacaksınız. 
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				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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